
Prot. n. 0001480 del 26/10/2023 - [UOR: IMP000045 - Classif. I/13] 

 

 

IL DIRETTORE 

 VISTO il vigente Statuto dell’Università La Sapienza; 

VISTO l’art.7 del vigente Regolamento del Dipartimento di Metodi e modelli per l’economia, il 

territorio e la finanza del 9 ottobre 2019; 

VISTA la disposizione del Direttore del Dipartimento, in data 18 ottobre 2023 n.1430, di indizione 

delle elezioni dei rappresentati in Giunta di Dipartimento dei Professori Ordinari, Professori 

Associati, Ricercatori, Studenti (già componenti del Consiglio di Dipartimento) e personale TAB (già 

componenti del Consiglio di Dipartimento) per il triennio accademico 2023/2026, per il giorno 30 

ottobre 2023; 

DISPONE 

la nomina della Commissione elettorale per l’elezione dei rappresentati in Giunta di Dipartimento 

dei Professori Ordinari, Professori Associati, Ricercatori, Studenti (già componenti del Consiglio di 

Dipartimento) e personale TAB (già componenti del Consiglio di Dipartimento), per il triennio 

accademico 2023/2026 nella seguente composizione: 

prof. Alessandra De Rose, Presidente 

prof.ssa Adriana Conti Puorger, Componente  

prof. Luca Salvati, Componente 

dott.ssa Francesca Gargiulo, Segretaria 

         Il Direttore del Dipartimento 
              F.to Prof. Giorgio Alleva  


